69072 STAGING LKO000209630 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

14 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING LKO000188452 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 1360 1360 54536.50 4651.78 4651.78 0.00 0.00 0.00 63840.08

Amount 
(INR) :

Sixty Three Thousand Eight Hundred and Forty and Eight paisa Only